
Na temelju članaka 31. stavka 2. i 31. a Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 31. Statuta Općine Bol 

(„Službeni glasnik Općine Bol“ broj 3/21, 4/22) i članka 16. Poslovnika Općinskog vijeća 
Općine Bol („Službeni glasnik Općine Bol“ broj 5/09, 11/14, 1/15, 1/19 i 2/19), Općinsko 

vijeće Općine Bol na svojoj ……. sjednici održanoj  …… ….. 2023. godine, donijelo je 

ODLUKU 

o visini naknade za rad članovima 

 Općinskog vijeća Općine Bol 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom utvrđuje se visina naknade za rad članovima Općinskog vijeća Općine Bol (u 

daljnjem tekstu: Općinsko vijeće). 
Sredstva za naknade iz stavka 1. ovoga članka osiguravaju se u Proračunu Općine Bol. 

 

Članak 2. 

 

Član Općinskog vijeća ima pravo na naknadu za rad u Općinskom vijeću, a određuje se u neto 
iznosu po članu Općinskog vijeća tako da ukupna godišnja neto naknada po članu Općinskog 
vijeća ne smije iznositi više od 796,34 eura. 

 

Članak 3. 

 

Članu Općinskog vijeća pripada naknada za rad u Općinskom vijeću u neto iznosu od 50,00 

eura, po nazočnosti na sjednicama Općinskog vijeća, s pripadajućim porezima i doprinosima. 

Predsjedniku Općinskog vijeća pripada naknada u neto iznosu od 100,00 eura mjesečno, s 

pripadajućim porezima i doprinosima, bez naknade za sudjelovanje sjednicama vijeća ili 
komisijama vijeća općine Bol. 
 

Članak 4. 
Članovi radnih tijela Općinskog vijeća imaju pravo na naknadu troškova za svoj rad u iznosu 
od 25,00 eura neto po prisustvovanju sjednici radnog tijela. 

Ako se sjednice radnih tijela vijeća održavaju u stanci sjednice vijeća, onda članovi vijeća 
radnih tijela i službenici općinske uprave nazočni na sjednici radnih tijela nemaju pravo na 
naknadu. 

Članak 5. 

Članovi Općinskog vijeća i radnih tijela, kada obavljaju poslove za općinu Bol, imaju pravo 
na dnevnicu za službena putovanja u zemlji i inozemstvu, naknadu prijevoznih troškova i 
troškova noćenja na službenom putovanju, sukladno važećim zakonskim propisima, koje 
ostvaruju službenici i namještenici Jedinstvenog upravnog odjela. 

Članak 6. 



Službenici Jedinstvenog upravnog odjela, koji su po pozivu dužni prisustvovati sjednicama 

Općinskog vijeća i radnih tijela vijeća, imaju pravo na naknadu troškova za svoj rad u iznosu 
od 50,00 eura neto po prisustvovanju sjednici vijeća, odnosno u iznosu od 25,00 eura neto po 

prisustvovanju sjednici radnog tijela, ukoliko se sjednica održava izvan radnog vremena. 

Članak 7. 
 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o  visini naknade za rad članovima 

Općinskog vijeća Općine Bol  („Službeni glasnik Općine Bol“ broj 8/21). 

 

Članak 8. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u „Službenom glasniku“  Općine Bol, a 
primjenjuje se od 1. siječnja 2024. godine. 

 

 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BOL 

PREDSJEDNICA: 

Nataša Paleka Jakšić 

 

 

 


